UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ TƠ TUNG                  Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

   Số:109/BC-UBND           Tơ Tung, ngày 21 tháng 6 năm 2021

BÁO CÁO

Về việc đăng ký chỉ tiêu đào tạo theo chế độ cử tuyển năm 2021

đối với học sinh, sinh viên dân tộc thiểu số

trên địa bàn xã Tơ Tung

 Thực hiện Công văn số 839/UBND -VX, ngày 17/6/2021 của UBND huyện về

việc đăng ký chỉ tiêu đào tạo theo chế độ cử tuyển năm 2021 đối với học sinh, sinh

viên dân tộc thiểu. Uỷ ban nhân dân  xã Tơ Tung báo cáo kết quả như sau:

Qua triển khai ra soát đối với học sinh, sinh viên dân tộc thiểu số trên địa bàn

xã. Không có học sinh, sinh viên dân tộc thiểu số thuộc đối tượng được hưởng chế độ

cử tuyển theo quy định tại Nghị định 141/2020/NĐ-CP của Chính phủ.

 Trên đây là báo cáo kết quả đăng ký chỉ tiêu đào tạo theo chế độ cử tuyển năm

2021 đối với học sinh, sinh viên dân tộc thiểu số xã trên địa bàn xã./.

Nơi nhận:
- UBND  huyện;
- TT ĐU, HĐND xã;
- Lưu VP-VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Luân

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-06-22T09:47:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Hoàng Văn Luân<luanhv.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-06-22T10:07:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!